
UCHWAŁA NR LXI/636/09  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty targowej na terenie miasta Opola. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz

art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U z 2006 r. Nr

121, poz. 844, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr

245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847 oraz z 2008 r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116,

poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, Nr 223, poz. 1463) - Rada Miasta Opola uchwala, co

następuje : 

§ 1. W §1 Uchwały Nr LIII/634/01 Rady Miasta Opola z dnia 13 grudnia 2001 r. w sprawie poboru

opłaty targowej na terenie miasta Opola ( Dz.Urz.Woj. Opolskiego Nr 133, poz. 1332) zmienionej

Uchwałą Nr XVIII/154/03 Rady Miasta Opola z dnia 18 września 2003 r. zmienionej Uchwałą Nr

XXXVI/362/04 Rady Miasta Opola z dnia 23 września 2004 r. zmienionej Uchwałą Nr LXXI/841/06

Rady Miasta Opola z dnia 12 października 2006 r. dodaje się: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) pkt 4 w brzmieniu: Inkasent sporządza miesięczne rozliczenie pobranych kwot opłaty targowej oraz

dostarcza w/w rozliczenie do Urzędu Miasta Opola, Wydziału Finansowo -Księgowego w terminie

do 10-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

2) pkt 5 w brzmieniu: Inkasent odprowadza całość pobranej opłaty targowej na rachunek Urzędu

Miasta Opola: PKO BP S.A. IO/Opole nr 43102036680000510201764547 w każdy

poniedziałek za miniony tydzień. 

Przewodniczący Rady  

 

Dariusz Smagała 
ID: BROEF-WBPDQ-JXXIA-QPLWG-IYAOV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXI/636/09  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty targowej na terenie miasta Opola. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz

art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U z 2006 r. Nr

121, poz. 844, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr

245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847 oraz z 2008 r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116,

poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, Nr 223, poz. 1463) - Rada Miasta Opola uchwala, co

następuje : 

§ 1. W §1 Uchwały Nr LIII/634/01 Rady Miasta Opola z dnia 13 grudnia 2001 r. w sprawie poboru

opłaty targowej na terenie miasta Opola ( Dz.Urz.Woj. Opolskiego Nr 133, poz. 1332) zmienionej

Uchwałą Nr XVIII/154/03 Rady Miasta Opola z dnia 18 września 2003 r. zmienionej Uchwałą Nr

XXXVI/362/04 Rady Miasta Opola z dnia 23 września 2004 r. zmienionej Uchwałą Nr LXXI/841/06

Rady Miasta Opola z dnia 12 października 2006 r. dodaje się: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) pkt 4 w brzmieniu: Inkasent sporządza miesięczne rozliczenie pobranych kwot opłaty targowej oraz

dostarcza w/w rozliczenie do Urzędu Miasta Opola, Wydziału Finansowo -Księgowego w terminie

do 10-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

2) pkt 5 w brzmieniu: Inkasent odprowadza całość pobranej opłaty targowej na rachunek Urzędu

Miasta Opola: PKO BP S.A. IO/Opole nr 43102036680000510201764547 w każdy

poniedziałek za miniony tydzień. 

Przewodniczący Rady  

 

Dariusz Smagała 

ID: BROEF-WBPDQ-JXXIA-QPLWG-IYAOV. Podpisany. Strona 2 / 2


